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Achille Fornasini

MERCATO & DINTORNI – 13 settembre 2022

P A R T N E R  &  C H I E F  A N A L Y S T  S I D E R W E B
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MERCATO & DINTORNI

DATI MENSILI
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MERCATO & DINTORNI

DATI SETTIMANALI
2 YEARS US BOND YIELD

2 YEARS BUND YIELD
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MERCATO & DINTORNI

MEDIE SETTIMANALI

+22%

-19%
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MERCATO & DINTORNI

MEDIE SETTIMANALI
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MERCATO & DINTORNI

MEDIE SETTIMANALI

-17%

-35%

+3%

+7,7%

FERROUS & NON 
FERROUS METALS
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MERCATO & DINTORNI

MEDIE SETTIMANALI

TTF

HENRY 
HUB

+2.062%

-39%

+282%

-14%

NATURAL GAS

+302%

+111%

161%

+311%

+122%

+144%

+63%

1^ 2^ 3^ 4^

1^ 2^ 3^
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MERCATO & DINTORNI

MEDIE SETTIMANALI (€/MWh)

GAS

+439%

+126%

+140%

+250%

+293%

+100%

+124%

+198%

+1.256%

-24,5%

-24%

MERCATI 
ENERGETICI
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MERCATO & DINTORNI

DATI E MEDIE SETTIMANALI

WORLD CONTAINER INDEX

SHANGHAI-GENOA ROUTE

AUS-CHINA ROUTE

-75%

+142%

-67%

+12%

-48%

-43%

NOLI MARITTIMI
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MERCATO & DINTORNI

IRON ORE

COKING COAL

BLAST FURNACE 
CHARGE

MEDIE SETTIMANALI ($/T)

-60%

+77%

-38%

+520%

-73%

+44%
-32%

+94%

-55%

+13%

ACCIAIO: CICLO INTEGRALE
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MERCATO & DINTORNI

MEDIE SETTIMANALI (€/T)
RILEVAZIONE NAZIONALE 

SIDERWEB

FOB BLACK SEA

+73%

-54%

+12%

+67%

-43%

+15% GHISA
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MERCATO & DINTORNI

MEDIE SETTIMANALI ($/T)

FOB SHANGHAI

FOB BLACK SEA

CIF HOUSTON

-26%

+17%

-34%

-27%

+52%

-55%

-40%

+43%

-48%

COILS INTERNAZIONALI
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MERCATO & DINTORNI

MEDIE SETTIMANALI (€/T)

COILS

LAMIERE NERE

LAMIERE ZINCATE

-24%

+53%

-43%

+4,5%

-26%

+50%

-45%

-22%

+38%

-42%

+4,5%

+112%

-47%
+3%

LAMIERE DA TRENO

PRODOTTI PIANI
RILEVAZIONI NAZIONALI SIDERWEB
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MERCATO & DINTORNI

MEDIE SETTIMANALI (€/T)
FOB BLACK SEA

MEDIA NAZIONALE
DA RILEVAZIONI SIDERWEB

+46%

-47%

+27%

+22%

-52%

+23%

ROTTAME FERROSO
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MERCATO & DINTORNI

MEDIE SETTIMANALI (€/T)

FOB BLACK SEA

+44%

-30%

+11%

+50%

-28%

+20%

RILEVAZIONE NAZIONALE SIDERWEB

TONDO C.A.
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MERCATO & DINTORNI

MEDIE SETTIMANALI (€/T)

VERGELLA DA TRAFILA

VERGELLA DA RETE

LAMINATI MERCANTILI

TRAVI

+44%

-27%

+9%

+48%

-28%

+9%

+39%

-13%

+50%

-17%

+3,5%

PRODOTTI LUNGHI
RILEVAZIONI NAZIONALI SIDERWEB
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MERCATO & DINTORNI

MEDIE SETTIMANALI (€/T)

AISI 316

AISI 304

AISI 430

+33%

-36%

+30%

-41%

+10%

-25%

LAMIERE INOX
RILEVAZIONI NAZIONALI SIDERWEB
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MERCATO & DINTORNI: L’ANALISI SETTIMANALE

CICLO INTEGRALE

FILIERA ELETTROSIDERURGICA

COMPARTO INOX

MERCATI ENERGETICI

ROTTAME INTERNAZIONALE

ROTTAME NAZIONALE

PRODOTTI LUNGHI NAZIONALI

NICKEL

MERCATO VALUTARIO

COILS INTERNAZIONALI

PRODOTTI PIANI NAZIONALI

LAMIERE AISI 304

LAMIERE AISI 316

LAMIERE AISI 430
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GRAZIE!


